ПРОТОКОЛ № 5

заседания трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Тегульдетском районе

с. Тегульдет         20 декабря 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Координатор Комиссии - Романова Л.В., заместитель Главы Тегульдетского района по

социальным вопросам;

От Администрации Тегульдетского района:

Потапова И.В. -  и.о. начальника финансового отдела Администрации Тегульдетского

района

Данилова А.В. - главный специалист по экономическим вопросам Администрации

Тегульдетского района;

Юранов В.Л. - управляющий делами Тегульдетского сельского поселения.

От работодателей:

Чистякова Л.Ю. - индивидуальный предприниматель, директор Некоммерческого

партенрства Тегульдетского района Томской области "Союз предпринимателей";

Забелов С.И. - директор ООО "Леспромхоз Тегульдетский".

От профсоюзных организаций:

Балакина М.В. - председатель Координационного совета профсоюзных организаций;

Петрова О.Ю. - член Координационного совета профсоюзных организаций (работники

образования тегульдетского района);

Ульянова Н.А. - член Координационного совета профсоюзных организаций (ОГБУЗ

"Тегульдетская РБ").

Приглашенные:

Чигрин Ю.В. - начальник районного отдела образования Администрации Тегульдетского

района;

Паклина К.С. - начальник отдела по молодежной политике, культуре и спорту

Администрации Тегульдетского района;

Харина Е.В. - юрисконсульт Администрации Тегульдетского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Об утверждении Плана работы трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на территории муниципального образования

"Тегульдетский район" на 2024 год.

 2. О заслушивании отчета Координатора профсоюзных организаций

Тегульдетского района о проделанной работе профсоюзов Тегульдетского района за 2023

год.

 3. Развитие молодежной политики в Тегульдетском районе в 2023 году.

По первому вопросу слушали Романову Л.В.

 Обсудив вопрос "Об утверждении Плана работы трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального

образования "Тегульдетский район" на 2024 год.

Решили:

 Принять План работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений на территории муниципального образования "Тегульдетский район"

на 2024 год.

По второму вопросу слушали Балакину М.В.

 Обсудив вопрос  "О заслушивании отчета Координатора профсоюзных

организаций Тегульдетского района о проделанной работе профсоюзов Тегульдетского

района за 2023 год".

Решили:

 Информацию принять к сведению.

По третьему вопросу слушали Паклину К.С.

Решили:

 Информацию принять к сведению.

Координатор трехсторонней комиссии      Л.В. Романова